
令和 4年 9月 7日 

 

 

お知らせ【クラスター収束のご報告】 

 

 

８月１１日に千鳥園で発生した新型コロナ感染クラスターが、９月７日をもって収束

したことをご報告申し上げます。 

罹患された利用者様とそのご家族様には、大変な御心配、御迷惑をおかけしたことを

お詫び申し上げます。罹患された皆様は幸いに全員回復されています。また、感染防御

に努めながら果敢に介護、看護にあたった職員各位に感謝します。 

今回の経験を踏まえ、更なる職員教育の充実と環境整備に努めてまいります。 

 

社会福祉法人啓明福祉会 

理 事 長  水 間 信 寿 

 

 


